АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

влентада
2025 г. № у

О внесении измененийв приложение к постановлению администрации города.
Рязани от 22.05.2018 №1934 «Об утверждении состава комиссии по согласованию

сделок муниципальных унитарных предприятий в сфере городского хозяйства»

В связи с организационно-штатными изменениями в—администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава—муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в приложение «Состав комиссии по согласованию—сделок

муниципальных унитарных предприятий в сфере городского хозяйства» к постановлению

администрации города Рязани от 22.05.2018 № 1934 «Об утверждении

состава комиссии по согласованию сделок муниципальных унитарных предприятий

в сфере городского хозяйства» (в редакции постановлений—администрации

города—Рязани от 30.10.2018 №4229, от 13.12.2018 № 4865, от 22.05.2019 № 1750,

от 20.06.2019 № 2166, от 11.11.2019 № 4614, от 13.12.2019 №5278, от 03.03.2020 №830,
от 27.05.2020 №1756, от 29.06.2020 № 2109, от 21.10.2020 №3961, от 05.04.2021 № 1202,

от 19.04.2021 №1427, от 23.06.2021 № 2363, от 17.03.2022 № 1252, от 04.08.2022 № 5681,

от 07.07.2023 № 8983, от 27.07.2023 № 10042, от 28.08.2023 № 11515, от 14.11.2023

№14578, от 05.12.2023 №15587, от 12.01.2024 № 109, от 27.02.2024 №2449, от 26.11.2024

№13603, от 09.12.2024 №14143, от 20.01.2025 №249, от 30.01.2025 №587, от 10.04.2025

№3313,от 23.05.2025 № 4981) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по согласованию сделок муниципальных

унитарных предприятий в сфере городского хозяйства (далее — комиссия) Палачева М.А.,

Агееву Е.С.
1.2. Ввести в состав комиссии Евсеева Д.Е. — и.о. начальника управления энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства и назначить его заместителем председателя

комиссии, Постылякову Ю.А. — заместителя начальника

—
отдела|экономики

и муниципальных программ управления энергетики и  жилищно-коммунального

хозяйства.

2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.айтг20.1.

3. Контроль

—
за исполнением

——
настоящего постановления Возложить

на заместителя главы администрации Самсонова О.А.

В.Е. Артемов